PREFEITURA MUNICll'AL D F: CONCEIÇÃO DA BARRA
ESTADO 00 ltSPÍR!TO SANTO

GAJJI !!:TE 00 PREFEITO

LEI N º 2.072/00

CONSJJ)ERA DE UTILIDADE PÚBllCA A
ASSOCIAÇ,iO DE ,ifORADORES DE C'.A1lfPO
VERDI~ BRAÇO DO RIO, CONCl!:JÇ,iO DA
JJARRA - ES.

O Prefeito Municipal de Conceiçào da Barra, Estado do Espírito Santo,

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1°- Fica considerada de Utilidade Pública a Associação de Moradores do
Bairro Campo Verde, com sede social no Bairro Campo Verde , distrito de Braço do
Rio , Município de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo.

Art. 2°- A Sociedade referida no ariigo anterior é uma sociedade civil, de
m1tureza priviida , sem fins lucrativos. rund::ida cm 19/08/94, tendo sido registmcln no
Cartório de Registro Civil e Tabelionato ScraJina Mornes, do distrito de Braço do Rio,
neste Município.

Art. 3°- Esta Lei entra em vigor nadam de sua publicação.

Arl. -1°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQ Ul<-:.SE E ClNPRA-SE

Gabinete do Prefeito Mw1icipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Samo, cm
O 1 de Agosto de 2000.

' ~ ~ ,....__ ~ • "$> ~-"-----------

Nélio Ribeiro Nog11eira
Prefeito Municipal

Registrada e publicada oeste Gabinete da Prefeitura Municipal de Conceiçllo da B!ll'Ta.
Estado do Espírito Santo, O J de Agosto de 2.000. -

/ .. j Arc~Silva
Respo~Chefia de Gabinete

Pç. Prefeito José Luiz da Cosia, centro, Concciç.'ío da Barru-ES
Telefones: 762: 1287 ( FA>..')